关于2012年校级教改项目结题汇报安排的通知
各院（系）及有关单位：
按照《关于对我校教育教学改革项目进行结题验收工作的通知》（西建大教字〔2012〕063号）精神，2012年申请结题项目57项，其中攻关项目2项，重点项目18项，面上项目37项。本次攻关和重点项目的结题评审采取项目组答辩的方式进行，现将评审答辩的有关事宜通知如下：
一、具体安排

1.时间：2013年3月12日（第三周周二）下午2:00；

地点：行政楼二楼教务处会议室
2.每个项目申报陈述时间攻关项目为10分钟，重点项目为5分钟，专家组质询时间每个项目一般控制在5分钟以内。

3.请各项目组做好相关准备工作，并于汇报时间前20分钟到场。具体参见2012年度校级教改项目结题汇报时间安排表。
二、参考提纲

请各项目组着重从以下几个方面进行汇报：1.立项目标及预期成果；2.项目开展的具体工作；3.取得的研究成果；4.自我评价（有没有达到预期目标，能否结题）。
请各单位通知本单位项目负责人，按时到达指定地点进行汇报，不按时参加者，视为自动放弃结题。
欢迎广大教师前来观摩，提出宝贵意见！
附件：2012年度校级教改项目结题汇报时间安排表
教务处

二○一三年三月四日
附件：
2012年校级教改项目结题汇报时间安排表
	序号
	项目
负责人
	项目名称
	单位
	项目 类别
	汇报时间

	攻关项目

	1
	薛建阳
	土木工程专业“卓越工程师教育培养计划”的研究与实践
	土木学院
	攻关
	14:10-14:25

	2
	杨延龙
	工科院校学生文学素养培养模式研究与探索
	文学院
	攻关
	14:26-14:41

	重点项目

	1
	李昊
	基于创新实践能力培养的城市设计系列课程教学体系建设
	建筑学院
	重点
	14:42-14:52

	2
	刘晖
	风景园林学科发展定位下我校新专业教学模式研究

	重点
	14:53-15:03

	3
	闫增峰
	生态建筑设计专门化方向教学体系研究与实践

	重点
	15:04-15:14

	4
	苏明周
	基于工程型人才培养的土木工程实验教学课程体系重构与实践
	土木学院
	重点
	15:15-15:25

	5
	韩芸
	创新应用型人才培养模式下环境工程专业课程体系优化与实践
	环境学院
	重点
	15:26-15:36

	6
	张涑贤
	工程管理专业素质教育模式及评价机制的比较研究与实践
	管理学院
	重点
	15:37-15:47

	7
	王莹
	面向特色行业的工商管理专业的知识、能力调查评估与课程体系优化

	重点
	15:48-15:58

	8
	嵇启春
	大学生课外科技创新教育活动体系的构建与实践
	信控学院
	重点
	15:59-16:09

	9
	史丽晨
	基于大学生学科竞赛的卓越工程人才培养
	机电学院
	重点
	16:10-16:20

	10
	王庆娟
	材料加工实验课程体系优化改革与实践
	冶金学院
	重点
	16:21-16:31

	11
	董社英
	以专业特色方向建设为契机，培养应用化学创新型人才的改革与实践研究
	理学院
	重点
	16:32-16:42

	12
	刘伟
	工程力学专业特色及课程体系建设

	重点
	16:43-16:53

	13
	杨航征
	坚持以生为本，促进全面发展 ——思想政治理论课教育教学“三贴近”的研究与实践
	思政院
	重点
	16:54-17:04

	14
	秦艳萍
	理工科背景下对外汉语教学专业实习基地建设与实践教学研究
	文学院
	重点
	17:05-17:15

	15
	鲁莉
	基于我校教学质量管理体系的英语教学质量保障体系的构建研究

	重点
	17:16-17:26

	16
	苏仕君
	体育建筑管理专业方向课程案例教学方法与研究
	体育系
	重点
	17:27-17:37

	17
	段升强
	多媒体网络教学资源元数据描述规范研究
	网络中心
	重点
	17:38-17:48

	18
	朱大丽
	我校研究生质量保证指标体系研究
	研究生学院
	重点
	17:49-17:59

PAGE
2